CIRCOLO DIDATTICO 1°CIRCOLO GIOVANNI XXIII - C.F. 93000440722 C.M. BAEE18400V - A45CF58 - SEGRETERIA
Prot. 0005833/U del 03/10/2022 10:46

sito web:
1cdvalenzano.edu.it
C.U. fatturazione UFY99Q

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia o
1° CIRCOLO DIDATTICO “PAPA GIOVANNI XXIII” 3 \®
C.so A.Moro, 68 - 70010 Valenzano (BA)

C.M. BAEE18400V
C.F.eP.1.V.A. 93000440722 "
Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 Sy,
e-mail: baee18400v@istruzione.it gﬁ?
pec: baee18400v@pec.istruzione.it %&ﬁ%

All'Albo dell'[stituto
Agli Aspiranti Docenti
Di cui alla convocazione prot. n 5661 del 28/09/2022

OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA PROCEDURA
PER IL RECLUTAMENTO DI 1 POSTO DOCENTE SCUOLA PRIMARIA (EH)

VISTO
VISTO
VISTO
CONSIDERATO

ACCERTATO
RITENUTO

AVVALENDOSI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il CCNL Scuola 26/11/2007 e successive maodifiche:

il CCNL Scuola 19/04/2018;

il O.M. n. 122 del 06/05/2022;

che é stata predisposta in data 28/09/2022 una convocazione per
n. 1 posto docente Scuola Primaria EH fino al 10/01/2023 rivolta
agli aspiranti di seconda fascia della graduatoria d’Istituto;
I'avvenuto errore materiale della convocazione;

necessario dover, pertanto, procedere al ripristino della corretta
azione amministrativa per la tutela del principio di legalita, traspa
renza e imparzialita della Pubblica Amministrazione;

dei poteri di autotutela che I'ordinamento conferisce alla Pubblica
Amministrazione, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse
Accertati;

DECRETA

Di procedere all’annullamento della convocazione effettuata in data 28/09/2022 per n. 1 posto
di docente scuola Primaria posto EH dal 03/10/2022 fino al 10/01/2023, con contestuale
pubblicazione del presente decreto all'Albo dell'lstituto.

IL DIRIGENTE COLASTICO
" Dott.ssa Michela Lell




